2012 年 5 月 21 日

各      位

会社名   株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名  代表取締役社長 鎌 田 隆 介

(コード番号：2131 東証 1部)
問合せ先  常務執行役員 道 田 基 生

電話 (03) 6688-1500（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日付をもって役員の異動について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役の異動

氏  名 新  職 現  職

鎌田 隆介

代表取締役社長執行役員

事業部門担当（東日本事業本部、西日

本事業本部、事業推進本部、営業本部、

事業開発本部、練習場事業部、商品事

業本部、コース管理本部担当）

代表取締役副社長執行役員
事業部門担当（東日本事業本部、西日
本事業本部、事業推進本部、営業本部、
事業開発本部、練習場事業部、商品事
業本部、コース管理本部担当）

竹生 道巨

取締役

企画部門担当（経営企画本部担当、プ

ロゴルファー・インストラクター担当

室）

代表取締役社長執行役員
企画部門担当（経営企画本部担当、プ
ロゴルファー・インストラクター担当
室）

秋本 一郎 取締役 特命案件担当 取締役専務執行役員 特命案件担当

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)

株式会社アコーディア・ゴルフ
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部 IR 担当 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com